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Birliğimiz, 54 Bölge Eczacı Odamız ve ülkemizin dört bir yanında ilaç eczacılık hizmeti 
sunan 46 bini aşkın meslektaşımız ile seferberlik ilan ederek; 

Kahramanmaraş Pazarcık İlçesinde meydana gelen 7,7 büyüklüğündeki depremin 
hemen ardından bölgedeki depremzede vatandaşlarımıza destek sunmak amacı ile 
yardım çalışmalarını hızlı şekilde organize etmeye başlamıştır.

•	 5 adet konteyner eczane Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya ve Gaziantep 
illerimize ulaştırılmıştır. Konteyner eczanelerin konumlandırılmasına ilişkin süreç, 
bölgelerden sorumlu Eczacı Odası Başkan ve yöneticilerimiz ile Merkez Heyeti 
ve Denetleme Kurulu üyelerimizin koordinasyonunda yürütülmüştür. Konteyner 
Eczaneler yetkililerce belirlenen alanlara vinçler yardımı ile konumlandırılarak 
hizmete hazır hale getirilmiştir.

•	 Ulaşım hatlarındaki sıkıntılar ve ağır mevsim koşulları gözetilerek bölgeye yakın 
Eczacı Kooperatifleri ve dağıtım kanalları aracılığı ile bölgelere sevk edilen ilaç, 
tıbbi malzeme, bebek maması, bebek bezleri vb. ihtiyaçlar Gezici Tır Eczaneye 
yerleştirilmiş, gönüllü eczacı ekiplerimiz ile depremzede vatandaşlarımıza hizmet 
sunumuna başlanmıştır.

•	 Ayrıca geniş kapasiteli 5 şişme sahra çadırının Türk Kızılay’dan satın alım ve 
gönderime hazırlık süreçleri tamamlanmış; çadır için jeneratör teminine ilişkin 
siparişler verilmiştir.

•	 Bölge Eczacı Odalarımıza meslektaşlarımızca iletilen ilaç, tıbbi malzeme ve ihtiyaç 
malzemelerinin bölgeye intikalinin sağlanması adına İstanbul ve Ankara’da 
aktarım merkezleri oluşturularak buralarda toplanması ve 50 ton kapasiteli bir 
uçak kargo ile Şanlıurfa Havalimanına ve oradan da tırlar aracılığı ile bölgelere 
iletilmesi yönünde görüşmeler ve planlama çalışmaları sürdürülmektedir.

•	 Türkiye Diyabet Vakfı tarafından oluşturulan Diyabet Afet Yardım Grubu ile 
işbirliğinde insülin, şeker ölçüm kitleri ve beraberinde ihtiyaç duyulan diğer ilaç 
ve tıbbi malzemelerin bölgelerde gezici bir karavan aracılığı ile ulaştırılması 
yönünde görüşme ve planlama çalışmaları sürdürülmektedir. 
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•	 Yaşanan deprem faciasında meslektaşlarımızın yaşamış olduğu hasarların sigorta 
kapsamında karşılanması ve tek bir kanaldan hızlı takibi için Türk Eczacıları 
Birliği, BEK ve İSKOOP sigorta kuruluşlarından ortak bir Koordinasyon Ekibi 
kurulması sağlanmıştır. Hasar tespiti ve hasar süreçlerinin hızla tamamlanması 
adına güç birliği oluşturabilmek amacıyla Eczacı Kooperatifleri başkanlarımız ile 
görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

•	 Türk Eczacıları Birliği ve Bölge Eczacı Odaları Bölgesel Afet Koordinasyon 
Ekipleri ile birlikte Odalarımızın koordinasyonunda sahada görev alacak gönüllü 
meslektaşlarımızın en etkin ve sürdürülebilir şekilde hizmet vermelerini 
sağlamak adına Bölge Eczacı Odası afet ili eşleştirmeleri yapılmış, rotasyonlu 
çalışma planlaması ile görev-zaman takvimi çizelgeleri oluşturulmuştur. Sahada 
yaşanan gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda listelerde gerekli güncelleme ve 
değişiklikler yapılacaktır.
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Birliğimiz ve Bölge Eczacı Odalarımız koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmalar ve 
gelişmelere ilişkin bu bilgilendirmeler Birliğimizce düzenli olarak yapılacaktır. 

Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır, 
yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. 

Tüm meslektaşlarımıza bu süreçteki insanüstü çabaları ve duyarlılıkları için 
minnettarlığımızı ifade ediyor; mesleğimiz ve tüm değerli meslektaşlarımızla gurur 
duyuyoruz.
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